Camerario, gubernatori et senatori Urbis committitur exequutio praesentium litterarum.

§ 7. Quocirca nostro et S. R. E. camerario ac gubernatori et senatori eiusdem almae Urbis nunc et pro tempore existentibus, per haec scripta mandamus quatenus, eisdem senatui populoque Romano et agentibus pro eis efficacis defensionis praesidio in praemissis assistentes, non permittant eosdem senatum populumque Romanum eorumque agentes praefatos, ullo unquam tempore aut quovis quaesito colore, contra praesentium tenorem, quomodolibet molestari vel perturbari, contradictores et inobedientes per censuras ecclesiasticas, etiam iteratis vicibus aggravandas, ac poenas pecuniarias, suo arbitrio imponendas et moderandas, et alia iuris remedia, appellatione postposita, compescendo, invocato etiam ad hoc et per eos adhibito, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis. Praemissis ceterisque contrariis quibuscumque, aut si aliquibus, communiter vel divisim, ab Apostolica sit Sede indultum quod interdici, suspendi vel excommunicari non

possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

Reparatio murorum faciendae praevisio consensu personae a Sanctitate Sua deputandae;

§ 8. Volumus autem quod senatus et populus praedicti, antequam pecunias praefatas in refectionem seu reparationem murorum exponant, personae per nos ad hoc deputandae, quo in loco muros ipsos reparare velint, specificare, ipsamque reparationem cum interventu seu licentia dictae personae facere teneantur.

Quae computa de accepto et expensis tenere debet.

§ 9. Quodque eadem persona de pecuniis, tam in huiusmodi reparatione expositis quam per eosdem senatum populumque Romanum e gabella huiusmodi pro tempore exactis, et de omnibus dictae gabellae introitibus computum tenere debeat, ut omnia, ad omnem requisitionem, nobis ostendere possit.

Datum Orvieti, vigesimaquinta aprilis, millesimo quingentesimo vigesimo octavo, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 25 aprilis 1528, pontif. anno v.

#### XXIV.

*Approbatio congregationis fratrum Eremitarum, nunc Cappucinatorum, Ordinis Minorum Conventualium Sancti Francisci, cum habitus praefinitione gratiarumque et privilegiorum concessione.*

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis Ludovico et Raphaeli de Forosemproniese, Ordinis fratrum Minorum professorum, salutem et apostolicam benedictionem.

Exordium.

Religionis zelus, vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis ac virtutum merita, super quibus apud nos fide digno commendamini testimonio, nos inducunt ut votis vestris, praesertim quae animarum salutem et Religionis propagationem respiciunt, quantum cum Deo possumus, favorabilem <sup>1</sup> annuamus.